

Bitterness

تلخی

1 Samuel 1: 9-11 15-16 So Hannah rose up after they had eaten in Shiloh, and after they had drunk. Now Eli the priest sat upon a seat by a post of the temple of the LORD. And she was in bitterness of soul, and prayed unto the LORD, and wept sore. And she vowed a vow, and said, O LORD of hosts,

And Hannah answered and said, No, my lord, I am a woman of a sorrowful spirit: I have drunk neither wine nor strong drink but have poured out my soul before the LORD. Count not thine handmaid for a daughter of Belial: for out of the abundance of my complaint and grief have I spoken hitherto. Then Eli answered and said, Go in peace: and the God of Israel grant thee thy petition that thou hast asked of him.

1 سیموئیل 1 : 9-11 ، 15-16 " اور جب وہ سیلا میں کھا پی چکے تو حنہ اُٹھی ۔ اُس وقت عیسیٰ کاہن خداوند کی ہیکل کو چوکھٹ کے پاس کڑسی پر بیٹھا تھا۔ اور وہ نہایت دل گیر تھی۔ سو وہ خداوند سے دُعا کرنے اور زار زار رونے لگی۔ اور اُس نے منت مانی اور کہا اے رب الافواج ۔ اور حنہ نے جواب دیا نہیں اے میرے مالک نہیں میں تو غمگین عورت ہوں۔ میں نے نہ تو مے نہ کوئی نشہ پیا پر خداوند کے آگے اپنا دل اُنڈیلا ہے ۔ تُو اپنی لونڈی کو خبیث عورت نہ سمجھ ۔ میں تو اپنی فکروں اور دُکھوں کے ہجوم کے باعث اب تک بولتی رہی۔ "

Hebrews 12 14 and 15 Follow peace with all men, and holiness, without which no man shall see the Lord: Looking diligently lest any man fail of the grace of God; in case any root of bitterness springing up trouble you, and thereby many be defiled.

عبرانیوں 12 : 14-15 " سب کے ساتھ میل ملاپ رکھنے اور اُس پاکیزگی کے طالب رہو جس کے بغیر کوئی خداوند کو نہ دیکھے گا۔ غور سے دیکھتے رہو کہ کوئی شخص خدا کے فضل سے محروم نہ رہ جائے ۔ ایسا نہ ہو کہ کوئی کڑوی جڑ پھوٹ کر تمہیں دُکھ دے اور اُس کے سبب سے اکثر لوگ ناپاک ہو جائیں۔ "

Romans 5.5 And hope makes not ashamed; because the love of God is shed abroad in our hearts by the Holy Ghost which is given unto us.

رومیوں 5 : 5 " اور اُمید سے شرمندگی حاصل نہیں ہوتی کیونکہ روح القدس جو ہم کو بخشا گیا ہے اُس کے وسیلہ سے خدا کی محبت ہمارے دلوں میں ڈالی گئی ہے۔ "

Psalms 64.3 Who whet their tongue like a sword, and bend their bows to shoot their arrows, even bitter words:

زبور 64 : 3 " جنہوں نے اپنی زبان تلوار کی طرح تیز کی اور تلخ باتوں کے تیروں کا نشانہ لیا ہے ۔ ""